
～相談室より～
陽ざしにはまだ夏の名残もありますが、日の長さも随分と短く

なってきました。夏の暑さも和らぎ、秋の匂いや気持ち良い風が

感じられるようになりました。

先日、全棟のご利用者様、ご家族様宛に郵送させて頂き、在

宅復帰に関するご家族様の思い・ご意見などを伺いたく、アン

ケートを実施する事としておりました。収集させて頂いたデータは、

今後のさらなる支援の充実に活用させて頂きます。御多忙

のところ、大変恐縮ではございますがご協力の程、よろしく

お願い申し上げます。

ひばり棟より
まだまだ、暑い日が続きますがいかがお過ごしでしょうか？

ひばり棟では、８月に棟内での夏祭りを予定しておりましたが、延期

となり9/6～9/8に行いました。余興、おやつを楽しまれ、夜には花火

（計254発）を打ち上げる予定でしたが、あいにくの雨で延期になり、

敬老会に打ち上げたいと思います。又、９月の後半には敬老会も

予定しております。家族の皆様へのお知らせとして、１０月より安心

セットについて切り替えについて案内が送付されていると思います。

色々と変更点があり、ご迷惑をお掛けしますがよろしくお願いします。

不明な点がありましたら、施設まで連絡して頂ければと思います。


